
lu
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MI]NICIPÀL DE SANTO
CNPJ: 06.172.72010001-10

saüo ÂnÚlo dot

TERMO DE HOMOLOGAÇÃo
PROCESSO ADMINISTRATIVO N". O5|23IO-OOO1

PREGÃO PRESENCIAL N". OO7l2023

AUÍUAçAo*'i?Í'w-
ú

S.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do

Pregão Presencial n".00712023, cujo objeto refere-se ao registro de preços, visando futura e
eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) paÍa prestaçál de serviços de locação de

máquinas pesadas, pelo prazo de 12 (doze) meses, paf,a atender às necessidades do município
de Santo Antônio dos Lopes/lvÍA, conforme descrito no edital e sels anexos.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório à seguinte empresa:

SERVICoN SERVIÇoS E CONSTRUÇÔSS rrOe, inscrita no CNPJ sob o no.

18.857.915/0001-83, no valor total de RS 1.416.000,00 (um milhão, quatrocentos e dezesseis

mil reais).

Informamos que o(s) item(ns) alcançado(s) por esta empresa consta dos autos do processo

administrativo 052310-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos LopesÂvÍA, 06 de dez;embro de 2023.

É*"f ê-r0","-
EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Avenida Presidente Vargas, No 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA
I



,,..



Págha.1 Diário O.ficial,EletníDrco Eilição n-r 235/20.23 Pubücação: 07/122023

UTUAçAO

E[P.EIIIB-iIIE
o Dlátio O0clal do Município de Santo futouio dos
tdpo§ - MA Crhdo pela l.gi N". 16 de 09 de .Outubro

de 2017 l,.dr:lusivaEeDtena forna eleffiDlcÊ, ó

uma.puDlióação ih.Ad$inlstração Dtuste deste
Mulcíplô.
ACEB\NO

A+ediçôes:-do DÉrio oEciôl ElqtroDlco de santo
futonlodos:loms podcrão-sôr coEütadas atravós
da interlqt,.pof-F'€io do ssguiÀte. onder€ço:
https/ vurw.stioantoniodoslopes.Ea. govàr/diario
Para pesq4lsa ppr quafquor termo e utilizaçáo de
filtÍos, ac€ss€
https://www,stoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario.
Às coDsultas, pesquisas e download são de acesso
.gratuito:s indepqndents do qualquar cadastro.
ENTIDÂI'E.
.Plofoituraüunicipal do Santo Antonio dos l,opes -

MA
CNPJ: 06.172.720/0001-10, Pr€feito Emanuel Lima
de Oliveiir
Eadereçtr Av' ..BreSdento Vargas, 446, Csntro
Telefoue:'(99) 3666 ll91 e.mail:
ti@stoâlto0iodoslopos. ma. gov.br
Site bt&s//nvrv.stoartoúodoslopos.oa.gov'br

Gabhetê do Frefelto

O Prefeito Municipal e anto An nio dos Lopes,
Estado do Maranhào, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Presencial n'.
00712023, cujo objeto refere-se ao registro de preços,
visando futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para prestação de serviços de locaçáo de
máquinas pesadas, pelo prazo de 12 (doze) meses,
para atender às necessidades do município de Santo
Antônio dos Lopes/MA, conforme descrito no edital e

seus anexos.
RESOLVE;
HOMOLOGAR o procedimento licitatóúo à seguinte

empresa:
SERVICON SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nc. 18.857.915/0001-83, no
valor total de R$ 1.416.000,00 (um milháo,
quatrocentos e dezesseis mil reais).
Informamos que o(s) item(us) alcançado(s) por esta
empresa consta dos autos do processo administrativo
052310-0001, e que, colocamos a disposiçáo, a quem
possa interessar.
Santo Antônio dos Lopes/MA, 06 de dezembro de
2023.
EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Codigo id€ntúcadon
62edoocSdfê670nEd8a360.t1453b6226€833â1s3993bê99Í8.d596545d30b€dd7
34206í687ed7â326c4bd3t f 66cec7957ô6t4dsoda2baegd6«27accd0dc3

tat |Etui^^tt rÍtâa6

SartoAntôníodos
Cidade d€

Dládo Oncal do Mudcíplo
Prcfeitura Munlclpal de Santo Antonlo dos

Iopes - MA
CNPJr 06.172.720/0001-10 Criado pela Lei N' 16 de 09 de

rlutubro de 2017 I

Prcfeito Emanuel LlIna de Oliv€lra
Av. Presidelte Vargas, 446, Centro

Tok,fone: (99) 3666 1191

^sln.do 
dê íom dloh.l

MUNlClPlo DE SANTO es MuNl(pIo ot srfrÍo
AI{IONIODOS 

^ÍÍoNrooosLOPES:C6172720000r LoPE5!6r72720(Dl!0
lO o.doÍm2t.12o7

1ú'r2.56 {3!O

Diário Oficial
Prefeitura Munlclpal de Santo Antonlo dos Lopes - MA

Pr€folto Emanuol r.lma de Ollwlra

(',1,1 ,li., lLl\ ,, lL i)1rLL (r. r.1,,,i,, ,1 lL ,.r,) D' -'.l.rll{r-.i :,, r,,\,1 r,,t,. l, rL'. \l\ r'rlll02.l

Prefelftrô MuÀicipal de Sôhto Â.Dtonio do6 Lopes - MÀ Av. krsldeDto VaÍga§, 446, C€ntro, Prefoik, Emanuol Li.Ea de Oliveira
Para consultar a veracidâdo da publicação âcossê https://wrÀw,stoaDtonlodoslopos.ma.gov.br/diarlooficiâV1532

Ediçáo ío n'2352023

),


